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Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f. 

The Finnish Watercolour Society 
 

 
PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

 
 
Yhdistyksemme toiminnassa ensi vuosi painottuu 
kansainvälisesti. Yhdistyksemme järjestää Turussa 
Suomen Joutsenella Euroopan akvarellitaiteen 
federaation ECWS:n (European Confederation of 
Watercolour Societies) eurooppalaisen akvarellitaiteen 
näyttelyn. EWCS on löyhä liitto, jolla on kuitenkin 
toimisto Belgiassa. Tapahtuma on vuosittainen, tänä 
vuonna se järjestettiin Antwerpenissä. Jokaisella 
federaation jäsenyhdistyksellä, joita on 11, on oikeus 
lähettää viisi maalausta näyttelyyn. Turun näyttelyn 
teema on Sea and the Harbour.  
 
Järjestävänä yhdistyksenä SAy on edustettuna Turun 
näyttelyssä kymmenellä työllä. Sitä varten järjestetään 
valokuvien perusteella jurytus, jota koskevat ohjeet on 
toisaalla tässä kirjeessä. Toivon, että mahdollisimman 
moni käyttää hyväkseen mahdollisuutta saada osallistua 
kansainväliseen näyttelyyn. Näyttelyyn liittyy myös 
kolmen päivän symposiumi maalaustapahtumineen. 
Siihen kaikilla yhdistyksemme jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua riippumatta siitä, onko oma taulu päässyt 
näytteille vai ei. Toivon että tilaisuutta tutustua 
eurooppalaisiin kollegoihin käytetään hyväksi. 
 
 

 

Turku Euroopan kulttuuripääkaupunkina 2011 oli aika 
luonnollinen valinta näyttelypaikaksi. Päänäyttelyn 
ohella Turussa järjestettäneen samaan aikaan myös 
omien taiteilijoittemme alueellinen näyttely. Tällaisten 
alueellisten näyttelyiden järjestäminen olisi 
vastaisuudessa mitä toivottavinta muuallakin. 
Yhdistyksen suunnitelmissa on kartoittaa mahdollisuudet 
Oulun alueella viimeistään vuonna 2012 järjestettäväksi 
näyttelyksi. Se edellyttää kuitenkin, että löytyy 
alueellista aktiivisuutta. Yhdistys tarjoaa osaamistaan 
näyttelyn järjestelyissä sekä valtakunnallisessa 
viestinnässä, mutta muuten toiminta on alueen 
toimijoiden harteilla. Toteutuessaan Oulun näyttely olisi 
vuoden 2012 päätapahtuma.  
 
Toivon myös mahdollisimman runsasta osanottoa 
syyskokoukseemme 13.. marraskuuta. Kokouksessa 
kartoitetaan ensi vuoden ohjelma ja valitaan 
hallitukseen uudet jäsenet erovuoroisten tilalle. Se on 
tilaisuus, jossa paljon puhuttu alueellinen näkökulma on 
mahdollista ottaa käytännön tasolla esille. 
 

Jarmo Virmavirta 
puheenjohtaja 

 
 
 

 

SYYSKOKOUS 13.11.2010 
 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 13.11. kello 12-16.00.  Kokouspaikkana on 
Helsingin aikuisopisto, Iso luentosali Töölöntullinkatu 8, 00250 HELSINKI.  Kokouksen pääasiat ovat: valita hallituksen 
erovuoroisten jäsenten tilalle uudet, päättää liittymis- ja jäsenmaksusta, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 
2011.   

Kokouskutsu liitteenä 
 

 

KESÄTAPAHTUMIA  

 

”Akvarell i toisella tavalla” 7.6.-29.8.2010 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n ja Valkeakosken kaupungin kanssa yhteistyössä järjestettiin Voipaalan Taidekeskuksen  
kesänäyttely. Tuomas Mäntynen kutsui tähän näyttelyyn Suomen parhaimmistoon kuuluvia akvarellisteja. Näyttelyn avaja is i s sa  
6.6.  oli n. 150 kävijää.  Näyttelyssä oli kävijöitä kesän aikana yhteensä 2403.  Kävijöinä oli paljon erilaisia ryhmiä: lapsia ja 
kurssilaisia. Näyttely herätti paljon keskustelua. 
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Taiteilijat olivat: 
Guy  Frisk LUMPARLAND, ÅLAND, Pekka Hepoluhta ESPOO, Pia Hinttula  KOTKA, Petri Hytönen  PORVOO, Jari Jula 
HELSINKI, Tapani Kiippa   ESPOO, Pentti Kokko  TAMPERE, Marja Koskiniemi BROMMA; SVERIGE, Päivi Maunu  HELSINKI, 
Mauno Mecklin ESPOO, Tuomas Mäntynen   HELSINKI, Marjukka Paunila HELSINKI, Marjatta Pänttäjä VANTAA, Reijo 
Raekallio ROVANIEMI, Maire Ruotsalainen VAASA, Heli Sammalisto UUSIKAUPUNKI, Elina Tammiranta-Summa  ESPOO, 
Kristiina Turtonen NAANTALI,  Seija Vellonen HELSINKI, Anne-Milana Vuokila KEMI, Carl Wargh HELSINKI   

 

Harjavallan Akvarellikesä 2010  
 

Yhteistyöprojektin kurssit 26.7.- 1.8.2010 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen, Huittisten seudun kansalaisopiston ja Emil Cedercreutzin Museon yhteistyöprojektin sivellinkurssit 

käynnistyivät 26.7. kahdeksannen kerran Harjavallassa. Kurssit täyttyivät ennätysnopeasti innostuneista opiskelijoista. .  
Mielenkiintoista on se, että samat taiteilijat tulivat jälleen eri puolilta Suomea uudelleen. Muutamat heistä ovat olleet mukana joka 
kerta. Kaikkiaan kursseilla oli 65 osallistujaa eri puolilta maata, kolmas osa pääkaupunkiseudulta, kolmas  osa lähialueelta. Muitten 
kotipaikkakunnista mainittakoon Kalifornia, U.S.A., Keminmaa, Kuhmo, Kalajoki, Kaustinen, Kouvola, Lahti, Turku, Tampere, Aura, Halli, 
Loimaa sekä Järvenpää. 
 
Kursseilla toimi opettajina: Tello Anttila, Maikki Haapala, Sirpa Koivuniemi, Marja Mali, Maire Ruotsalainen, Elina Tammiranta-Summa 
ja Mika Törönen.  
 

Siveltimien Sato näyttely 1.8. - 31.8.2010 
Emil Cedercreutzin museossa opettajien jyryttämässä Siveltimien Sato -näyttelyssä oli mukana viisikymmentä kurssilaista, yhteensä 53 

työtä sekä 7 opettajan 14 maalausta. Avajaisissa oli vieraita  215.  Näyttelyssä oli kävijöitä yhteensä 1200. 

 
Ensi Vuonna? Siveltimet, kurssit jatkuvat Harjavallassa 25. – 31.7. ja Siveltimien Sato 31.7. – 31.8.2011 Emil Cedercreutzin museossa. 
 

Suven suhinaa – Sommarens sus  3.8.- 27.8.2010 
Näyttely pidettiin Tammisaaren kirjastossa.  Näyttelyssä oli esillä Akvarellitaiteen yhdistyksen toimihenkilöiden töitä.  Avajaiset olivat 
3.8.   Näyttelyssä oli töitä 14 tekijältä ja kävijöitä n. 250.. 
 

Akvarell itai teen yhdistyksen matka Skärhamniin  10.8.-13.8.2010  
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry. järjesti 10.- 13.8. 2010 ryhmämatkan, jonka kohteena oli ainutlaatuinen, akvarellitaiteelle 
omistettu museo  Skärhamnissa.  Museon juhlavuoden kesänäyttely esitteli maailmankuulun amerikkalaisen taiteilijan, Andrew Wyeth:in 
akvarelleja.  Näyttelyn esittely hyvän oppaan johdolla vei mukanaan matkalaiset.  Museon toimintaa esitteli Eva Blume.  
 
Matkalle osallistui 17 henkeä.  Matka onnistui hyvin. Matkan johtajina toimi Maikki Haapala, Kaisa-Leena Kaarlonen ja Ulf Nyman. 
Museon verkkosivuilta löydät yksityiskohtaisempaa tietoa museosta.www.akvarellmuseet.org 

 

Lapin Ruskaleiri Enontekiöllä 6.9-11.9.2010 
Tunturikeskus Galdotieva Enontekiölle järjestetylle Lapin ruskaleirille osallistui 14 taiteilijaa. Yhteensä matkalle osallistui 19 henkeä. 

 

Taiteilijat Lapin lumoissa 12.9 – 9.10.2010    
Tunturilapin Luonto- ja kulttuurikeskuksessa SKIERRISSÄ oli esillä  näyttely Lapin Ruskaleirin osallistujien leiritöistä. Avajaisissa oli 60 
henkeä. 

 

Kuvataiteen päivä 10.7.2010 
Taiteilija Helene Schjerfbeckin (1862-1946) syntymäpäivänä 10. heinäkuuta järjestettävien tapahtumien on tarkoitus korostaa 
kuvataiteen merkitystä ja lisätä sen arvostusta. Taidemuseoiden ohessa kuntien, niiden kulttuurilautakuntien ja muiden toimijoiden 
toivotaan olevan aktiivisia. Tänä kesänä yhdistys on järjestänyt Kuvataiteen päivänä ohjelmaa Turussa ja Riihimäellä ja Hyvinkäällä 
yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. 

 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA 
 

Kansainvälinen toiminta. 
EWCS:n näyttely ja tapahtuma järjestetään ensi vuonna Suomessa Euroopan kulttuuripääkaupungissa Turussa. 

http://www.akvarellmuseet.org/
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EWCS - Turku 2011 tapahtuma.   
EWCS European Confederation of Watercolour Societes 
symposium ja näyttely pidetään Turussa. Näyttelyn avajaiset 
ovat Suomen Joutsenella torstaina 30.6.2011. Perjantaina 
1.7. symposiumin osanottajat vierailevat  Naantalissa ja 
lauantaina 2.7. on EWCS:n kokous ja päättäjäiset.  
Tapahtuman yhteydessä järjestetään erikoisohjelmaa ja 
maalausmahdollisuuksia osallistujille sekä muita näyttelyitä. 
Yhdistyksen jäsenet voivat osallistua Symposiumiin.  
Symposiumin ilmoittautumisaika päättyy 1.3.2011.  

Symposiumin osallistumismaksu on 120 euroa. Lisätietoa 
tapahtumasta on seuraavissa jäsentiedotteissa.   
 
Yhdistyksen jäsenillä on myös mahdollisuus päästä EWCS:n 
Turun näyttelyyn yhtenä taiteilijana kymmenestä 
suomalaisesta osanottajasta. 
 
Näyttelyn ilmoittautumislomake on tämän tiedotteen 
liitteenä. 

 

 

AKVART galleriassa tapahtuu 
 

AKVART gallerian näyttelyt syksyllä  2010 
Galleria on avoinna ti, to, pe -11-17, ke 11-19 ja la-su 11-16 

os. Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 
p. 045 3200 870 

 
20.9. 
Kahdeksan vuodenaikaa 
Reijo Kekkonen 

1.11.-14.11. 
Näkymätön läsnä 
Taina Rasi 

4.10.-17.10. 
Akvarelleja 
Ritva Pesonen 

15.11.-28.11. 
Serenadi 
Aulikki Nukala 

18.10.31.10 
Transparentti: 
Tutta Kauppila, Riitta Kukkasniemi, Kaarina Mökkälä, Tarja 
Kleemola 

29.11.-12.12. 
Flowing:Aqua ryhmä 
 

 13.12. – 31.12. 
Joulumyyjäiset 
20-25 osallistujaa 

 

SKjL—Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto ry 
 

 
SKjL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry 
Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf 
Union of Finnish Art Associations   

 
KUTSU/Näyttelyohjeet 
 
UNIKUVIA, 11.2.-3.4.2011 
Saarijärven museo, Herajärventie 2, 43100 Saarijärvi  
 

SKjL:n kutsunäyttelyn teemana ovat unikuvat, sekä todelliset että kuvitteelliset näyt. Unikuva voi olla positiivinen haave, toive 

tai enne tai negatiivinen pelko tai pakkomielle. Unikuvia toivotaan lähestyttävän mahdollisimman monipuolisesti ja 
ennakkoluulottomasti, niin aiheen kuin teoksen toteutuksenkin osalta.  
 
SKjL:n näyttely on kutsunäyttely, joka on avoin kaikille liiton jäsenyhdistysten taiteilijajäsenille. Ehdolle voivat asettua myös 
taiteilijaryhmät (vastaa yhtä ehdokasta). HUOM! Jäsenyhdistysten tulee lähettää jäsentaiteilijoilleen hyvissä ajoin näyttelykutsu/ohjeet 
aikatauluineen ja lomakkeineen.  

Tutustu nettisivuihin    www.skjl.fi 
 

Yhdistyksen nettisivut ja henkilökohtaiset tiedot 

 
Pasi Turtiainen pitää yllä nettisivuja.  Jokainen, joka haluaa tietonsa nettiin, pitää ilmoittautua.  Ilman henkilökohtaista ilmoitusta ei voida laittaa tietoja 
nettiin. Hänelle voi lähettää tieoja  ohessa olevaan sähköpostiosoitteeseen: 
akvarelli@pp.inet.fi 

http://www.skjl.fi/
mailto:akvarelli@pp.inet.fi
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Toimihenkilöt: 
 
Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Rintamäki, Lepolantie 25 as  
4, 00660 HELSINKI 
09- 7242 632, 040-751 2947, soitot mieluiten iltaisin 
 
piukku.inkeri@luukku.com 

 

 
Sihteeri: Taina Rasi Mariankatu 28 A 2,00170 HELSINKI,  
041 5392499, 050 5279821 
Sihteeri on parhaiten tavoitettavissa tiistaisin AKVART galleriassa 
 
sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi 

 
 
AKVART Galleriassa myydään yhdistyksen oheistuotteita 
 
Julkaisuja 
Euroopan Valloittajat 2008, Satama ja Meri 2008, ”Minun Helsinkini” 2006: à 10 euroa/kpl. ”Minun Helsinkini” 2010: à 25 
euroa/kpl. ”Värien lumo” à 5 euroa/kpl ja ”Lapin kesä” 2005   2 euroa/kpl. 
 
Laadukkaita, yhdistyksen tunnuksin painettuja Akvarelli-T-paitoja 
Saatavana kaksi kuosia, (normaali t-paitamitoitus ja hieman kavennettu malli), koot S-XXL, hinta 25 euroa/kpl. 

 
 
 
 
 

 
 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 
c/o AKVART galleria 

Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 
 

http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi 

mailto:piukku.inkeri@luukku.com
mailto:sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi
http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi/

